

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านหนองห้าตะวันออก จากหัวสะพานข้ามคลองชลประทาน -บ้านเลขที่ ๓๖๓/๔๒ หมู่ที่ ๗ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๔๓๔,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดกว้างประมาณ ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๓๑๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๔๐.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๑๓,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
 - ๕.๒ แบบ พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๒ นายพงศ์นรินทร์ เป็งอินตา
 - ๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๔ นายวัลลภ ทิมเมือง

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร


แบบ ปร.5
กุมภาพันธ์ 2563


ประเภทงาน	งานถนน	ปีงบประมาณ	2563
โครงการ	ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านหนองห้าตะวันออก จากหัวสะพานข้ามคลองชลประทาน - บ้านเลขที่ 363/42 หมู่ที่ 7 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดกว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 310.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,240.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองห้าตะวันออก หมู่ที่ 7 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง		
สายทาง	ภายในชุมชนบ้านหนองห้าตะวันออก หมู่ที่ 7		
แบบเลขที่	จำนวน	แผ่น	
ราคากลางตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น


ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถนนลาดยาง	303,438.40	1.3624	413,404.47	
สรุป				413,404.47	
คิดเป็นราคากลางตามงบประมาณ				413,000.00	✓
(ตัวอักษร) (สี่แสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)					


เฉลี่ยราคาถนนรวมงานสะพาน(ถ้ามี) ประมาณ 333.065 บาท/ตารางเมตร

ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ที่ 417/2563 ลว.3 กุมภาพันธ์ 2563

ลงชื่อ  กรรมการและเลขานุการ
(นายพงศ์รินทร์ เบิ่งอินตา)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายวัลลภ ทิมเมือง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายถาวร อินทียศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร แบบประเมินราคาทาง

ปธ.4/1 บร. แผ่นที่ 1/2

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนหนองหัวตะกั่วออก จากหัวตะพานข้ามคลองชลประทาน - บ้านเลขที่ 363/42

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองหัวตะกั่วออก หมู่ที่ 7 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ราคากลางวันที่ กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับที่	รายละเอียด	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)							
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม						
ก.	ประเภทงานทาง	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	-	-	-	-	-	-						
									1.1 งานขุดผิวจราจรและไหล่ทางเดิม ทนทั้งดทับ (ความหนา	ตร.ม.	-	-	1.3624	-
									1.5 งานเกลี่ยปรับคืนทางเดิมแล้วดทับ (ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	1.3624	-
									1.3 งานหินคลุกบดอัดแน่น(หนา 0.20 ม.)	ลบ.ม.	-	-	1.3624	-
									2.1 Skin Patch (สำหรับงานเสริมผิว AC.)	ตร.ม.	-	-	1.3624	-
									2.2 Deep Patch (สำหรับงานเสริมผิว AC.)	ตร.ม.	-	-	1.3624	-
									2.3 Pavement In-Place Recycling	ตร.ม.	-	-	1.3624	-
									2.3.1 Pavement In-Place Recycling(เสริมหินคลุกบนพื้นทางเดิม)	ตร.ม.	-	-	1.3624	-
									3.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง	ตร.ม.	-	-	1.3624	-
									3.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	1,240.00	13.26	16,442.40	1.3624
3.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-							
3.2 งานผิวทาง Asphaltic concrete	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-							
3.2.1 ปูน Prime Coat ความหนา	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-							
3.2.2 ปูน Tack Coat ความหนา	ตร.ม.	1,240.00	201.15	249,426.00	1.3624	274.05	339							
4 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	62.00	290.00	17,980.00	1.3624	395.10	24							
4.1 สีเทอรังโพลอสติก	ตร.ม.	8.00	450.00	3,600.00	1.3624	613.08	4							
4.2 Rumble Strips	ตร.ม.	1.00	15,990.00	15,990.00	1.3624	21,784.78	21							
4.3 สลักปูนไฟกระพริบ	ชุด	1.00	-	-	-	-	-							
รวมค่างานต้นทุนงานทาง				303,438.40			413.4							

ลงชื่อ (นายถาวร อิบพิษ) ประธานกรรมการ

ลงชื่อ (นายสิทธิศาสตร์ ตามน้อย) กรรมการ

ลงชื่อ (นายวัลลภ ทิมเมือง) กรรมการ

ลงชื่อ (นายพงษ์พันธ์ ฝั่งอินตา) กรรมการ

ผู้อำนวยการกองฯ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

วิศวกรโยธาชำนาญการ